UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /STNMT-VP        Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023

 V/v kết nối, tích hợp, khai thác tài

liệu điện tử trên Cổng dịch vụ

công quốc gia

    Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3524/UBND-TTHC ngày 26/7/2023 của UBND

tỉnh về việc kết nối, tích hợp, khai thác tài liệu điện tử trên Cổng dịch vụ công

quốc gia; tiếp theo Công văn số 2853/STNMT-VP ngày 05/6/2023 về việc triển

khai thực hiện Công văn số 452/TTg-KSTT ngày 23/5/2023 của Thủ tướng Chính

phủ và các nội dung có liên quan triển khai Đề án 06. Giám đốc Sở Tài nguyên

và Môi trường có ý kiến như sau:

Các phòng, đơn vị có thủ tục hành chính (TTHC) tiếp tục rà soát, tái cấu

trúc nghiệp vụ các thủ tục hành chính đã được tích hợp, cung cấp trên Cổng dịch

vụ công quốc gia, Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành cấp bộ, cấp tỉnh trên

cơ sở sử dụng kết quả, hồ sơ thủ tục hành chính đã được số hóa tại Bộ và tỉnh

thông qua Cổng dịch vụ công quốc gia. Tài liệu hướng dẫn tích hợp, khai thác tài

liệu điện tử giữa Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp tỉnh

và Cổng Dịch vụ công quốc gia.

Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPlieu.

              Q. GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Đức Trung

		2023-08-03T10:33:13+0700

		2023-08-03T15:03:32+0700

		2023-08-03T15:03:16+0700

		2023-08-03T15:03:16+0700